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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Afërdita Ramiz Statovci 304011001454

2 Arbnor avdiu Mehdi Avdiu 160401100070

3 Arianit Faik Kastrati 123344

4 Artan Faik Kastrati 140401110611

5 Blendë Ramiz Thaqi 170401100611

6 Bleona Ismet Kabashi 160401100925

7 Blerta Naim Shala 180401100464

8 Dardan Emin Sopjani 140401110159

9 Dea Valon Ademi 180401100752

10 Diar Iriad Syla 180401100391

11 Donika Remzi Makolli 156459

12 Egzona Qamil Gashi 180401100283

13 Egzona Xhafer Berisha 170401100538

14 Endrit Haxhi Dragaj 150401110158

15 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

16 Ermira Qazim Hoxha 140401110297

17 Flamur Afrim Rexhepi 150401110617

18 Gentianë Lulzim Leku 140401110063

19 Gjyzide Agim Pacolli 150401120004

20 Ilir Hasan Rrudhani 122468

21 Kushtrim Bislim Përvetica 170401100550

22 Leutrime Kadrush Beka 180401100551

23 Luqe Viktor Prenrecaj 161565

24 Suheda Ibrahim Ejupi 150401110247

25 Valdita Ramadan Kelmendi 140401120204

26 Xhenetë Rrahim Feta 180401100388
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